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Биланс на состојба

ЕМБС: 06882340    
Целосно име: Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ ВАРДАР
Скопје
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 162.243.090,00     167.774.803,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 152.849.390,00     158.375.573,00

13 - - Постројки и опрема     751.383,00
14 - - Транспортни средства 953.264,00    

19 - - Останати материјални средства 151.896.126,00     157.624.190,00

21 - - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 9.393.700,00     9.399.230,00

22 - - Вложувања во подружници 8.320.700,00     3.950.700,00

23 - - Вложувања во придружени друштва и
учества во заеднички вложувања 1.073.000,00     1.073.000,00

30 - - Останати долгорочни финансиски
средства     4.375.530,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 42.159.953,00     40.849.404,00

37 - - I. ЗАЛИХИ
(038+039+040+041+042+043) 1.349.210,00     1.349.210,00

42 - - Залихи на трговски стоки 1.349.210,00     1.349.210,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 36.823.281,00     35.255.285,00

47 - - Побарувања од купувачи 36.803.793,00     35.235.797,00

48 - - Побарувања за дадени аванси на
добавувачи 19.488,00     19.488,00

52 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (053+056+057+058) 3.980.753,00     4.228.812,00

56 - - Побарувања по дадени заеми од
поврзани друштва 3.980.753,00     4.228.812,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 6.709,00     16.097,00

60 - - Парични средства 6.709,00     16.097,00

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ
(АВР)

1,00    
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Биланс на успех

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 204.403.044,00     208.624.207,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-
076+077-078)

-269.364.611,00     -265.226.404,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 4.932.590,00     4.932.590,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 270.158.993,00     261.728.678,00
78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 4.138.208,00     8.430.316,00

79 - - XI. ГЛАВНИНА НА СОПСТВЕНИЦИТЕ
НА МАТИЧНОТО ДРУШТВО 269.364.611,00    

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 473.767.655,00     473.850.611,00

85 - - II. ДОЛГОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 086 до
093) 7.207.888,00     151.883.037,00

87 - - Обврски спрема добавувачи 7.207.888,00    

89 - - Обврски по заеми и кредити спрема
поврзани друштва     144.675.149,00

90 - - Обврски по заеми и кредити     7.207.888,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 466.559.767,00     321.967.574,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 41.805.335,00     41.781.570,00
98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 6.549,00     6.549,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати 58.185.258,00     58.185.258,00

100 - - Обврски кон вработените 483.267,00     483.267,00
101 - - Тековни даночни обврски 27.507.798,00     27.622.411,00

103 - - Обврски по заеми и кредити спрема
поврзани друштва 75.455.718,00     75.447.826,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 263.012.959,00     118.337.810,00
108 - - Останати краткорочни обврски 102.883,00     102.883,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

204.403.044,00     208.624.207,00

Ознака
за
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 1.570.000,00     2.353.925,00
202 - - Приходи од продажба     2.020.635,00
203 - - Останати приходи 1.570.000,00     333.290,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 5.803.954,00     10.897.589,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали     402.142,00
209 - - Набавна вредност на продадените стоки     1.683.715,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 1.015,00     3.359,00
212 - - Останати трошоци од работењето 28.696,00     404.828,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 5.526.184,00     5.622.342,00

219 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
нетековни средства     537.696,00
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Државна евиденција

220 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
тековните средства     15.127,00

222 - - Останати расходи од работењето 248.059,00     2.228.380,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 95.746,00     113.348,00

224 - - Финансиски приходи од односи со поврзани
друштва (225+226+227+228)     85.842,00

226 - - Приходи по основ на камати од работење со
поврзани друштва     85.842,00

230 - - Приходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 95.746,00     27.506,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 4.138.208,00     8.430.316,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 4.138.208,00     8.430.316,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 4.138.208,00     8.430.316,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
270 - - Загуба за годината 4.138.208,00     8.430.316,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 4.138.208,00     8.430.316,00

Ознака за
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Нето за
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година

Претходна
година

625

- - Заеми и кредити дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
024+АОП 025+АОП 032+АОП 033+АОП
034+АОП 046+АОП 047+АОП 056+АОП
057+АОП 058 ОД БС)

3.980.753,00    

626

- - Побарувања по основ на продажба на
стоки и услуги и аванси дадени на
нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата (< или=АОП
006+АОП 017+АОП 030+ АОП 046+ АОП
047+АОП 048 ОД БС)

34.945.288,00     4.375.530,00

632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од
физички лица, трговци поединци,
занаетчии, земјоделци, самостојни
вршители на дејност и непрофитни
организации регистрирани во земјата (<
или =АОП 065 од БС)

4.932.590,00     4.932.590,00

634

- - Обврски по заеми и кредити земени
од нефинансиски трговски друштва во
приватна и државна сопственост и јавни
препријатија во земјата(< или =АОП
086+АОП 087+АОП 088+АОП 089+АОП
090+АОП 096+АОП 104+АОП 107 ОД
БС)

270.220.847,00     144.675.149,00

635 - - Обврски по основ на набавка на стоки
и услуги и аванси (краткорочни трговски
кредити) примени од нефинансиски
трговски друштва во приватна и државна

33.913.448,00    
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Структура на приходи по дејности

сопственост и јавни препријатија во
земјата(< или =АОП 096+АОП 097+ АОП
098+АОП 108 ОД БС)

640
- - Приходи од продажба на стоки и
услуги (АОП 641+ АОП 642) (< или =
АОП 202 од БУ)

    2.020.635,00

641 - - Приходи од продажба на стоки (< или
= АОП 202 од БУ)     2.020.635,00

650
- - Добивки од продажба на
нематеријални и материјални средства
(< или = АОП 203 од БУ)

1.570.000,00    

655
- - Наплатени отпишани побарувања и
приходи од отпис на обврски (< или =
АОП 203 од БУ)

    333.290,00

661 - - Останати приходи од работењето (<
или = АОП 203 од БУ) 95.746,00    

667 - - Расходи на продадени производи и
услуги     1.683.715,00

679
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП
208 од БУ)

    402.141,00

685 - - Производствени и занаетчиски услуги
(< или = АОП 211 од БУ)     3.359,00

710 - - Премии за осигурување на имот (<
или = АОП 212 од БУ)     9.334,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или
= АОП 212 од БУ) 1.664,00     34.156,00

712 - - Даноци кои не зависат од резултатот
(< или = АОП 212 од БУ) 8.000,00    

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
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на
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за тековна
година

Претходна
година

2353 - 46.42 - Трговија на големо со облека и
обувки 1.665.746,00      

Потпишано од:

Nadica Nasova

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање)
од страна на Централниот Регистар.


